
                  Poznań, dnia 29.05.2013 r.
dot.: PN 30/13
DZP 193/2013

dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków czystości, sprzętu do mycia powierzchni, dozowników do mycia rąk oraz środków piorących do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 30/13).
Pytanie nr 1 - dot. pakietu nr 3  poz. 1
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje, jako wyposażenia dozownika, zaproponowania preparatu do dezynfekcji rąk o właściwościach pielęgnacyjnych? 

Preparatem tego typu jest m.in. Skinman soft? 
Odpowiedź:

Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 2 - dot. pakietu nr 3  poz. 2
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje, jako wyposażenia dozownika, zaproponowania preparatu do mycia i odkażania rąk (typu Skinman Scrub) czy też preparatu do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk (typu Manisoft)? 
Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
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